
UCHWAŁA NR IV.4.2019
RADY GMINY W WIENIAWIE

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1454, 1629) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432);

Rada Gminy w Wieniawie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się w Gminie Wieniawa górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 25 zł brutto za 1 m3.

§ 2. 

Obowiązek uiszczenia górnej stawki opłaty, określonej w § 1 niniejszej uchwały, mają właściciele 
nieruchomości lub najemcy, albo właściciele lokali położonych na terenie Gminy Wieniawa, którzy nie zawarli 
umów z uprawnionymi podmiotami na odbiór nieczystości ciekłych.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: 1B61908D-51B1-44B8-B964-04EF1AF580DF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454, 1629) Rada Gminy jest zobowiązana do przyjęcia uchwały
w sprawie przyjęcia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych.

Po przeanalizowaniu rynku ustalono kwotę w wysokości 25 zł brutto za 1 m3.

Biorąc pod uwagę powyższe uznaje się za zasadne przyjęcie niniejszej uchwały.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 1B61908D-51B1-44B8-B964-04EF1AF580DF. Podpisany Strona 1


		2019-01-17T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




